Погружные насосы (Light) LDG, LVG, LVX
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Погружные электронасосы серии Light
L
217
Acciaio inox e ghisa
Acier inoxydable et fonte
Acero inox y hierro fundido
Stainless steel and cast iron
Edelstahl und Grauguss
Нержавеющая сталь и чугун
MOTOR
 Curve Code Type   Rated Rated Free Discharge Weight
    Power supply R.P.M. power current passage
 N°     P2 (kW) I (A) (mm)  (Kg)
 1 8002334 LVG-06MB1-32 1ph 230V 50Hz 2850 0,58 3,5 35 1"1/4 10,5
 2 8009376 LVG-09MB1-32 1ph 230V 50Hz 2850 0,9 5,2 30 1"1/4 12,5
 3 8004930 LVG-09MB1-50 1ph 230V 50Hz 2850 0,9 5,2 40 2" 14
Q(l/s)0 2 4 6 8 10
0
2
4

Р
H
(m
)
PORTATA-CAPACITY-DÉBIT-FÖRDERMENGE-CAUDAL-РАСХОД
218
Acciaio inox e ghisa
Acier inoxydable et fonte
Acero inox y hierro fundido
MOTOR
 Curve Code Type   Rated Rated Free Discharge Weight
    Power supply R.P.M. power current passage
 N°     P2 (kW) I (A) (mm)  (Kg)
  8004807 LVG-06T0-32 3ph 400V 50Hz 2850 0,58 1,1 35 1"1/4 10,51
  8002322 LVG-09T0-32 3ph 400V 50Hz 2850 0,9 1,8 30 1"1/4 12,52
  8000704 LVG-09T0-50 3ph 400V 50Hz 2850 0,9 1,8 40 2" 143
Q(l/s)0 2 4 6 8 10
0
2
4

(m
)
PORTATA-CAPACITY-DÉBIT-FÖRDERMENGE-CAUDAL-РАСХОД
Stainless steel and cast iron
Edelstahl und Grauguss
Нержавеющая сталь и чугун
L
219
Acciaio inox e ghisa
Acier inoxydable et fonte
Acero inox y hierro fundido
MOTOR
 Curve Code Type   Rated Rated Free Discharge Weight
    Power supply R.P.M. power current passage
 N°     P2 (kW) I (A) (mm)  (Kg)
  8001845 LVG-11MB1-50 1ph 230V 50Hz 2850 1,1   7,5 50 2" 201
  8002336 LVG-15MB1-50 1ph 230V 50Hz 2850 1,5 10,5 50 2" 222
0 2 4 6 8 10 12 14 16
0
2
4

H
(m
)
PORTATA-CAPACITY-DÉBIT-FÖRDERMENGE-CAUDAL-РАСХОД
Stainless steel and cast iron
Edelstahl und Grauguss
Нержавеющая сталь и чугун
220
Acciaio inox e ghisa
Acier inoxydable et fonte
Acero inox y hierro fundido
MOTOR
 Curve Code Type   Rated Rated Free Discharge Weight
    Power supply R.P.M. power current passage
 N°     P2 (kW) I (A) (mm)  (Kg)
  8001812 LVG-11T0-50 3ph 400V 50Hz 2850 1,1 3,2 50 2" 201
  8004257 LVG-15T0-50 3ph 400V 50Hz 2850 1,5 3,4 50 2" 222
  8002182 LVG-20T0-50 3ph 400V 50Hz 2850 2,2 5,6 45 2" 253
0 2 4 6 8 10 12 14
0
5
10

68, класс изоляции H. Предназначен для работы в режиме S1 (продолжительном) с перегрузкой до
10%, с естественным охлаждением. Напряжение 380 / 220 в.
  Корпус выполнен из нержавеющей стали. Рабочая часть из серого чугуна. Имеет автоматический
поплавковый датчик уровня.
   Модель  LVG-20T0-50  имеет возможность установки в КНС при помощи автоматической трубной
муфты.
  Гарантия 2 года.
Тип Подача
куб.м.
Напор м. Р, кВт. Питание Частицы
(mm)
Диаметр   Ø
мм.
Масса
(Kg)
LVG-06T0-32 0-12 8-0 0,58 3ph 400V 50Hz 35 32 11
LVG-06MB1-32 0-12 8-0 0,58 1ph 230V 50Hz 35 32 11
LVG-09T0-32 0-18 11-0 0,9 3ph 400V 50Hz 30 32 13
LVG-09MB1-32 0-18 11-0 0,9 1ph 230V 50Hz 30 32 13
LVG-09T0-50 0-30 8-0 0,9 3ph 400V 50Hz 40 50 14
LVG-09MB1-50 0-30 8-0 0,9 1ph 230V 50Hz 40 50 14
LVG-11T0-50 0-36 13-0 1,1 3ph 400V 50Hz 50 50 20
LVG-11MB1-50 0-36 13-0 1,1 1ph 230V 50Hz 50 50 20